53 כְּכַדְדֵי יַעֲבֹד דֹּמֶמְלָא׃ הִלְאֵי מִמְּהִילָהּ חֲכִי לַיְיָנָא * לֵאלֹהֵי וְיֹא יֵהּ מְחִבְדֵי Sch., *vertens illa hor. vest.* 1. Mas. 2
 54 וּמַעַד לְיָמָא וְשִׁמְעֵנָא * אַסְיֵה אִמְרֵי וְיֵה חֲבָנְיֵה וְיֹב דִּיתָנָא * מַמְּדֵי אִילָל יֵהוּ (ita 3, sed 4 *מַמְּדֵי*)
 55 גְּבֻדֵה חֶחַ וְשִׁמְלָא׃ אִשְׁיֵה וְיֵה נִשְׁוָא חֲרַבְבָּ וְיֹבְלָא׃ מְבַלְחֵי יֵהֶה מִיְיָנָא׃ מְבַלְבָּ Om. 100 Sch. W. *ipse*
 56 יֵהוּ אִבֵּי יֵהֶה מְּמַדֵּי חֲבָנְיֵהֶה * אִסְרָבֵה מְכַסְבִּילָא מְיֹא וְיֵבֵלְבָּ חֲבָבָּ נִשְׁוָא׃ 11. *nos.* 12. *Et ait* 36. *Dom.*
 61 אִבֵּי חֲבָנְיֵה׃ מַמְּדֵי חֲבָנְיֵה * אִבֵּי חֲבָנְיֵה׃ אִבֵּי חֲבָנְיֵה׃ אִבֵּי חֲבָנְיֵה׃ אִבֵּי חֲבָנְיֵה׃ 13. Mas. 2 *nos.*

³³³_I ⁵³ Quotidie vobiscum fui in templo, neque extendistis in me manus ♦ sed haec ³³²₁₀
 est hora vestra, et potestas tenebrarum ♦ ⁵⁴ Et apprehendit, adduxerunt eum
 domum Principii Sacerdotum ♦ Et Shemun veniebat post eum e longinquo. ³³⁴_I
³³⁵_I ⁵⁵ Accenderunt autem ignem [in] medio atrii, et sedebant circa eum; et sedebat
 etiam ipse Shemun inter eos ♦ ⁵⁶ Et vidit eum puella quaedam sedentem ad
 ignem; et intuita est eum, ac dicit; Etiam hic cum illo erat. ⁵⁷ Ipse autem
 negavit, et dixit; Mulier, non novi eum ♦ ⁵⁸ Et paulo post vidit eum alius, ³³⁶_I
 et dixit ei; Etiam tu ex ipsis es. Cepha autem dixit; Non sum. ⁵⁹ Et post
 horam unam alius contendebat, et dicebat: Vere etiam hic cum illo erat: nam
 etiam Gelilaeus est. ⁶⁰ Ait Cepha; Homo, non novi quid dicas. Et confestim,
 eo loquente, cantavit gallus ♦ ⁶¹ Et convertit se Jeshua, et intuitus est Cepham: ³³⁷₂
 et recordatus est Shemun sermonis Domini nostri, quem dixerat ei; Priusquam
 cantet gallus, negabis me tribus vicibus. ⁶² Et egressus foras Shemun, flevit
 amare ♦
³³⁸_I ⁶³ Et homines qui apprehenderant Jeshuam, illudebant ei, et obvelabant eum:
⁶⁴ et percutiebant eum in faciem ejus, et dicebant; Vaticinare, quis est [qui]
 percussit te? ⁶⁵ Et alia multa blasphemabant, ac dicebant contra eum ♦ ⁶⁶ Et ³³⁹₂
 quum illuxisset, congregati sunt Seniores et Principes Sacerdotum et Scribae, et
 subduxerunt eum in locum congregationis eorum ♦ ⁶⁷ Et dicunt ei; Si tu es ³⁴⁰₂

| LUKA | MATTAI | MARKOS | JUCHANAN |
|------|--------|--------|----------|
| 333 | 364 | 225 | 198 |
| 334 | 365 | 226 | 190 |
| 335 | 373 | 234 | 192 |
| 336 | 374 | 235 | 199 |
| 337 | 375 | 236 | |
| 338 | 372 | 233 | 196 |
| 339 | 376 | 237 | |
| 340 | 367 | 228 | |

62 Trans. *Shemun foras* 21.

⁶³ 36. ⁶⁴ Om. *eum* 39. *Fac. ej.* *maxillas ej.* 36.

⁶⁵ 14. Trans. *ac cont. eum dic.* 12. ⁶⁶ *Princ. Sacer.*
et Sen. 40. *et subdux. eum]* 11, fere id., cf. Mar. xiv. 53.

Christus, dic nobis. Dicit eis; Si dicam vobis, non credetis mihi ✧ ⁶⁸ Et si 341
10
interrogavero vos, non reddetis mihi responsum, aut dimittetis me ✧ ⁶⁹ Ab hoc 342
1
tempore erit Filius hominis sedens a dextera virtutis Dei ✧ ⁷⁰ Dicunt autem 343
10
omnes; Tu es ergo Filius Dei? Dicit eis Jeshua; Vos dicitis, quod ego sim ✧
³⁴⁴₂ ⁷¹ Dicunt; Quid amplius requiruntur nobis testes? nos enim audivimus ex ore
ipsius ✧
Cap. xxiii. ¹ Et surrexerunt universa congregatio eorum, et adduxerunt eum ad Pilatum ✧ 345
1
³⁴⁶₂ ² Et coeperunt accusare eum ✧ et dicebant: Hunc invenimus seducentem populum 347
10
nostrum, et prohibentem argentum capitationis Kesari dare, et dicentem de se, quod
³⁴⁸₁ Rex sit Christus ✧ ³ Pilatus autem interrogavit eum, ac dixit ei; Es tu Rex
Jehudaeorum? Dicit ei Jeshua; Tu dixisti ✧ ⁴ Et dixit Pilatus Principibus 349
9
Sacerdotum et turbae; Ego prorsus nullam causam invenio contra hominem
³⁵⁰₁₀ hunc ✧ ⁵ Illi autem clamabant, et dicebant; Conturbat populum nostrum, docens
in universa Jehuda; et incepit a Gelila et huc usque • ✧ • ✧ •
SECTIO XXII. ⁶ Pilatus autem quum audiret nomen Gelilae, interrogavit, num vir Gelilaeus
esset. ⁷ Et quum cognovisset, quod sub potestate Herodis esset, misit eum ad
Herodem: quia in Urishlem erat illis diebus. ⁸ Herodes autem, quum vidisset
Jeshuam, gavisus est valde: cupidus enim erat videndi eum a tempore multo;
quia audiverat de eo multa; et sperabat, se aliquod signum visurum ab eo.

| LUKA | MATTAI | MARKOS | JUCHANAN |
|------|--------|--------|-------------------|
| 342 | 368 | 229 | 78 |
| 344 | 370 | 231 | |
| 345 | 377 | 238 | 200 [om. 21] |
| 346 | 380 | 240 | |
| 348 | 379 | 239 | 202 [204 ccd. 26] |
| 349 | | | 206 |

ante *huc* om., 38. ⁶ Mas. 2. $\text{וְיִשְׁחָדְוּ אֹהֵי יִשְׂרָאֵל}.$ ⁷ $\text{אֲבִי}.$ 13
36. $\text{וְיִשְׁחָדְוּ אֹהֵי}.$ *bis* 12. $\text{וְדַרְעֵדִם}.$ 11 17 21 40. Mas. 2 $\text{וְדַרְעֵדִם}.$
 $\text{וְדַרְעֵדִם}.$ ⁸ Inter וְדַרְעֵדִם et וְדַרְעֵדִם lit. parv. in 14.
Om. tertium $\text{וְדַרְעֵדִם}.$ 21. Mas. 2. $\text{וְדַרְעֵדִם}.$ marg.
 $\text{וְדַרְעֵדִם}.$ 12 habet $\text{וְדַרְעֵדִם}.$ ut nos. Apud Wis. $\text{וְדַרְעֵדִם}.$
 $\text{וְדַרְעֵדִם}.$ Idem scholium ad iii. 15, q. v.

Codd. 4 7 11
12 13 14 17
21 23 26 36
37 38 39 40

וְכִנְיָם לְבַל תְּסַלּוּ מִלְּפָנָיו. ⁹ וְכִנְיָם מִיְּהוָה לְבַל תְּסַלּוּ. ¹⁰ מִיְּהוָה לְבַל תְּסַלּוּ. ¹¹ וְכִנְיָם לְבַל תְּסַלּוּ. ¹² וְכִנְיָם לְבַל תְּסַלּוּ. ¹³ מִלְּפָנָיו לְבַל תְּסַלּוּ. ¹⁴ וְכִנְיָם לְבַל תְּסַלּוּ. ¹⁵ וְכִנְיָם לְבַל תְּסַלּוּ. ¹⁶ וְכִנְיָם לְבַל תְּסַלּוּ. ¹⁷ וְכִנְיָם לְבַל תְּסַלּוּ. ¹⁸ וְכִנְיָם לְבַל תְּסַלּוּ. ¹⁹ וְכִנְיָם לְבַל תְּסַלּוּ. ²⁰ וְכִנְיָם לְבַל תְּסַלּוּ. ²¹ וְכִנְיָם לְבַל תְּסַלּוּ. ²² וְכִנְיָם לְבַל תְּסַלּוּ.

... וְסַלּוּ...
pergit 8.

in 23

[11] et om. inf.]

| מל | מל | מל | מל |
|----|----|----|----|
| מל | מל | מל | מל |
| מל | מל | מל | מל |
| מל | מל | מל | מל |
| מל | מל | מל | מל |
| מל | מל | מל | מל |
| מל | מל | מל | מל |
| מל | מל | מל | מל |

⁹ Om. *responsum*—*resp. non redd. ei* 17. ¹² *Herod. et Pil.* 21, ita, ut vid., 8, nunc corr. Om. *enim* 36. Mas. 2 *populum* et *populum* [*populi*] Edd. c. 17 hodie et, ut vid., 7 37; in 36 neutrum. ¹³ In *om. rib.* 40 err., etiam in *rib.* ver. seq. ¹⁴ *rib.* 8. Mas. 2 (marg. *rib.*) *rib.* 8. ¹⁵ *Hic* 8. ¹⁶ Mas. 2 *rib.* 8. ¹⁸ *turb. univ.* 36. ¹⁷ *rib.* 36. ²² *rib.* 3.

351¹ 9 Et sermonibus multis interrogabat eum ♦ Jeshua autem nullum responsum
 352² reddidit ei ♦ 10 Stabant autem Principes Sacerdotum et Scribae, et fortiter
 2 accusabant eum ♦ 11 Herodes vero contemptui habuit eum ipse et milites ejus. 353
 Et quum illusisset, induit eum vestibus coccineis, et remisit eum ad Pilatum. 10
 12 Et illo die facti sunt amici Pilatus et Herodes inter sese; inimicitia enim antea
 1354⁹ fuerat inter eos ♦ 13 Vocavit vero Pilatus Principes Sacerdotum et Primate et
 9 populum: 14 et dixit eis; Adduxistis mihi hominem hunc tanquam subvertentem
 gentem vestram: et ecce, ego examinaui eum coram vobis, et causam nullam
 inveni in homine hoc, ex omnibus de quibus vos accusatis eum ♦ 15 Sed neque 355
 Herodes: miseram enim eum ad illum; et ecce, nihil quod dignum [sit] morte 10
 factum [est] ab eo. 16 Castigabo igitur eum, et dimittam eum ♦ 17 (Consuetudo 356
 enim erat, ut dimitteret eis unum in festo.) 18 Clamaverunt autem universa 1
 turba, et dicunt; Tolle hunc, et dimitte nobis Bar Abbam. 19 Ille is [erat] qui
 propter seditionem, quae facta fuerat in civitate, et caedem, conjectus fuerat
 357¹ in carcerem ♦ 20 Rursus vero locutus est cum eis Pilatus, cupiens dimittere
 1 Jeshuam. 21 Illi autem clamabant, ac dicebant; Crucifige eum, crucifige
 358² eum ♦ 22 Ille autem tertia vice dixit eis; Quid enim quod malum [sit], fecit
 2 iste? ♦ Nullam causam quae digna [sit] morte inveni in eo. Castigabo eum
 359⁹ 9

| LUKA | MATTAI | MARKOS | JUCHANAN |
|------|--------|--------|----------|
| 351 | 382 | 242 | 216 |
| 352 | 380 | 240 | |
| 354 | | | 210 |
| 356 | 383 | 243 | 207 |
| 357 | 387 | 246 | 212 |
| 358 | 388 | 247 | |
| 359 | | | 214 |

Mas. 2 marg. ܘܡܫܘܒܝܢ , pergit $\text{ܘܡܫܘܒܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ}$; 3 ܘܡܫܘܒܝܢ mitte, pro *dimitte*. 19 $\text{ܘܡܫܘܒܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ}$ 12. Trans. Edd. $\text{ܘܡܫܘܒܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ}$ et caed., qu. fac. fu.

in civ. c. 7 8 corr. 12 37. $\text{ܘܡܫܘܒܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ}$ 4. $\text{ܘܡܫܘܒܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ}$ (et caedes pl.) 14 36. $\text{ܘܡܫܘܒܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ}$ 11 38.

Mas. 2 $\text{ܘܡܫܘܒܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ}$ $\text{ܘܡܫܘܒܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ}$ (4 $\text{ܘܡܫܘܒܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ}$).
 20 $\text{ܘܡܫܘܒܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ}$ 14 17 (et ver. 24) 21. Mas. 2 $\text{ܘܡܫܘܒܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ}$.
 21 $\text{ܘܡܫܘܒܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ}$ *crucifige*, ter in 36. Mas. 2 $\text{ܘܡܫܘܒܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ}$.

22 $\text{ܘܡܫܘܒܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ}$ 36. *Quid en. q. m.*] Vid. Mar. xv. 14 n. $\text{ܘܡܫܘܒܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ ܗܘܢܝܢ}$ 14.

Codd. 47 8 11
12 13 14 17
21 23 26 36
37 38 39 40

לא מעשה נדון. ⁷ וזוהי יום וזוהי ²³ וזוהי יום. באינין יום זה חפלא וזוהי. ^{משה}
 מעלין יום זה לה וזוהי נסיון. וזוהי יום זה וזוהי יום זה. ^{משה}
²⁴ פתקיהם יום פתי וזוהי מעלין. ²⁵ וזוהי יום זה וזוהי מעלין. ^{משה}
 מעלין וזוהי יום זה וזוהי מעלין. ²⁶ וזוהי יום זה וזוהי מעלין. ^{משה}
 מעלין וזוהי יום זה וזוהי מעלין. ²⁷ וזוהי יום זה וזוהי מעלין. ^{משה}
 מעלין וזוהי יום זה וזוהי מעלין. ²⁸ וזוהי יום זה וזוהי מעלין. ^{משה}
 מעלין וזוהי יום זה וזוהי מעלין. ²⁹ וזוהי יום זה וזוהי מעלין. ^{משה}
 מעלין וזוהי יום זה וזוהי מעלין. ³⁰ וזוהי יום זה וזוהי מעלין. ^{משה}
 מעלין וזוהי יום זה וזוהי מעלין. ³¹ וזוהי יום זה וזוהי מעלין. ^{משה}
 מעלין וזוהי יום זה וזוהי מעלין. ³² וזוהי יום זה וזוהי מעלין. ^{משה}
 מעלין וזוהי יום זה וזוהי מעלין. ³³ וזוהי יום זה וזוהי מעלין. ^{משה}
 מעלין וזוהי יום זה וזוהי מעלין. ³⁴ וזוהי יום זה וזוהי מעלין. ^{משה}

Pergit 6.

| משה | משה | משה | משה |
|-----|-----|-----|-----|
| משה | משה | משה | משה |
| משה | משה | משה | משה |
| משה | משה | משה | משה |
| משה | משה | משה | משה |
| משה | משה | משה | משה |
| משה | משה | משה | משה |

²³ Mas. 2. (om. ... וזוהי). ^{משה}
²⁴ Mas. 2. מעלין וזוהי מעלין וזוהי מעלין. ^{משה}
²⁵ Mas. 2. מעלין וזוהי מעלין. ^{משה}
²⁶ Mas. 2. מעלין וזוהי מעלין. ^{משה}
²⁷ Mas. 2. מעלין וזוהי מעלין. ^{משה}
²⁸ Mas. 2. מעלין וזוהי מעלין. ^{משה}
²⁹ Mas. 2. מעלין וזוהי מעלין. ^{משה}
³⁰ Mas. 2. מעלין וזוהי מעלין. ^{משה}
³¹ Mas. 2. מעלין וזוהי מעלין. ^{משה}
³² Mas. 2. מעלין וזוהי מעלין. ^{משה}
³³ Mas. 2. מעלין וזוהי מעלין. ^{משה}
³⁴ Mas. 2. מעלין וזוהי מעלין. ^{משה}

³⁶⁰_I igitur, et dimittam eum ✧ ²³ Ipsi autem instabant voce elata, et petebant ab eo, ut
³⁶¹_I crucifigerent eum; et ingens fiebat vox eorum, et Principum Sacerdotum ✧
²⁴ Pilatus vero praecepit, ut fieret petitio eorum. ²⁵ Et dimisit illis eum qui propter
³⁶²₂ seditionem et caedem conjectus fuerat in carcerem, quem petierant: Jeshuam vero
²⁶ tradidit voluntati eorum ✧ Et quum deducerent eum, apprehenderunt Shemun
³⁶³_{IO} Kurinaium venientem ex agro, et imposuerunt ei crucem ut ferret post Jeshuam ✧
²⁷ Et veniebat post eum multitudo populi, et mulieres illae quae plangebant et
²⁸ lamentabantur super eo. Et conversus est Jeshua ad eas, ac dixit; Filiae
²⁹ Urishlem, ne fleatis super me; quin potius super vobis ipsis flete et super filiis
³⁰ vestris. Quia ecce, veniunt dies quibus dicent; Beatae steriles, et ventres qui
³¹ non pepererunt, et ubera quae non lactaverunt. Tunc incipietis dicere mon-
³² tibus; Cadite super nos: et collibus; Operite nos. Quod si in ligno humido
³³ ista faciunt, in arido quid fiet? Et veniebant cum eo duo alii malefici,
³⁶⁴_I ut occiderentur ✧ Quum autem venissent ad locum quendam qui vocatur
³⁶⁵_I Cranium, crucifixerunt eum ibi ✧ et illos maleficos, unum a dextra ejus, et
³⁶⁶_{IO} alterum a sinistra ejus ✧ Ipse autem Jeshua dixerat; Pater, remitte eis;
³⁶⁷_I non enim sciunt quid faciunt ✧ Et dividerunt vestimenta ejus, et jecerunt

| LUKA | MATTAI | MARKOS | JUCHANAN |
|------|--------|--------|-------------------|
| 360 | 389 | 248 | 220 |
| 361 | 391 | 249 | 222 [208 cod. 26] |
| 362 | 395 | 253 | |
| 364 | 396 | 254 | 224 |
| 365 | 400 | 259 | 225 |
| 367 | 398 | 256 | 228 |

quae non aluerunt. Mas. 2. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Mas. 2. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Mas. 2. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

super eis sortem. ³⁵ Stabat autem populus, et spectabat ✧ Et deridebant eum ³⁶⁸₂
 etiam Primates, et dicebant; Alios servavit, servet se ipsum, si ipse est Christus
³⁶⁹_I electus Dei ✧ ³⁶ Et illudebant ei etiam milites, accedentes ad eum, et offerentes
³⁷⁰_I ei acetum ✧ ³⁷ et dicentes ei; Si tu es Rex Jehudaeorum, serva te ipsum ✧ ³⁸ Erat ³⁷¹_I
 autem etiam inscriptio quae scripta [erat] super eum, Graece, et Romane, et
 Hebraice; HIC EST REX JEHUDAEORUM ✧ ³⁹ Unus autem ex illis maleficis, ³⁷²₂
 qui suspensi erant cum eo, blasphemabat contra eum, ac dicebat; Si tu es
 Christus, libera te ipsum, et libera etiam nos ✧ ⁴⁰ Et objurgavit eum socius ejus, ³⁷³₁₀
 et dixit ei; Nec etiam Deum times, quia etiam tu in ipso es iudicio? ⁴¹ Et nos
 juste: nam sicut digni fuimus, et sicut fecimus, retributionem accepimus: Hic
 vero, id quod odiosum [est], non factum [est] ab ipso. ⁴² Et dixit Jeshuae;
 Memento mei, Domine mi, quum veneris in regno tuo. ⁴³ Dicit ei Jeshua; Amen
 dico tibi; Hodie mecum eris in Pardaisa ✧
³⁷⁴₂ ⁴⁴ Erat autem quasi hora sexta: et factae sunt tenebrae super totam terram
 usque ad nonam horam: ⁴⁵ et sol obscuratus est ✧ Et fissum est velamen templi ³⁷⁵₂
³⁷⁶_I per medium suum ✧ ⁴⁶ Et clamavit Jeshua voce elata, ac dixit; Pater mi, in
 manus tuas depono spiritum meum. Hoc dixit, et expiravit ✧